OTYET

OB UCMNONHEHUU YYPEXXOEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTHU Koapl
®opma no OKY[ 0503737
Ha 01 sHBapsa 2025 r. Oara 01.01.2025
Yypexaexue MBOY "COLL Ne2 r. Ctpoutens" no OKMNO
O6ocobnexHoe nogpasaeneque
Yupeaurens no OKTMO 14658101
no OKMO
HaumeHosaHue opraHa, ocyliecTens-
OLLEr0 MONHOMOYUS yYpeauTens naea no BK 871
Bua cuHaHcoBoro o6ecneyenus (AesTenbHOCTH) 2.NpUHOCALLANA JOX0A AEATENLHOCTL (COBCTBEHHbIE A0X0AbI YYPEXAEHUS)
MepuoauyHoCTb: KBapTanbHas, rojosas
Eavnnua usmepenuns: py6 no OKEU 383
1. floxoAabl yupexaeHus
‘on o Vet MCnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUn e
HaumeHoBaHve nokasarens CTpo- | aHanu- eSO Yyepes nuueBble yepe3s GaHkoBCKue Yepes kaccy HeKaccoBbIMU . OTKNOHEHUS
Kku THKKN HasHaueHhun cuyeta cuyera yu4pexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10

Hoxoae! - Bcero 010 670 973,32 529 657,20 - - 529 657,20 141 316,12

[0X0Abl OT OKA3AHUA MNATHbLIX YCNYT (PABOT),

KOMMEHCALUU 3ATPAT 040 130 146 199,32 116 183,20 - - 116 183,20 30016,12

BE3BO3ME3[IHbIE AIEHEXXHBLIE MOCTYMNEHUA 060 150 524 774,00 413 474,00 - - 413 474,00 111 300,00




2. Pacxofb! yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaumeHoBanue nokasarens

Kop
cTpo-
Ku

Koa
aHanu-
UKW

YTBepxaeHo

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHU

NNaHOBbIX
Ha3HaYeHun

Yyepes nuuesbie
cyeta

yepes HGaHkoBCkue
cuera

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauvsamu

utoro

Cymma
OTKIOHEHUst

2

3

4

5

6

-

8

10

Pacxoael - Bcero
B TOM yucne:

PACXO/[bl HA BbIMIATbI MEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHWUA BbINMONHEHUA ®YHKLUA
rOCYOAPCTBEHHbLIMW (MYHULIUMATNBHBLIMW)
OPTAHAMU, KASEHHbBIMW YUYPEXXOEHUAMWN,
OPFAHAMM YTMPABJEHUA FTOCYOAPCTBEHHbLIMU
BHEBIOMKETHBLIMW ®OHOAMU

(ctp. 110 + c1p. 130)

PACXO[bl HA BbINNATbI NEPCOHAIY KA3EHHbIX
YUYPEXXOEHUN

(ctp. 111 + c1p. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

DoHA onnatbl TPyAa y4PEXAEeHUA
WHble Bbinnatbl nepcoHany yupexaeHuin, 3a UCKIoYeHUeM
boHaa onnarbl Tpyaa

B3Hockl no 06s13aTenbHOMY COLManbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BbINNatkl N0 onnare TpyAa paboTHUKOB U WHbIE BLINNATHI
paboTHUKaM yupexaeHui

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT Ans
OBECTMNEYEHUA MTOCYOAPCTBEHHBIX
(MYHUUUNANBHbLIX) HY>KO

(cTp. 220 + c1p. 240)

MHBLIE 3AKYNKU TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANsA
OBECMEYEHUSA FOCYJAPCTBEHHbBIX
(MYHULIMNANBHbLIX) HY>K[

(CTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245 + CTp. 246 + CTp.

247)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

COUMANBHOE OBECMEYEHUE U UHLIE BLIMNATbI
HACENEHUIO
(cTp. 320 + c1p. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

Mpemuu u rpaxTbl

WHbIE BIOMKETHLIE ACCUTHOBAHUSA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

YNIATA HAJIOrOB, CBEOPOB U UHbIX NNATEXXEW
(ctp. 851 + cTp. 852 + c1p. 853)

Ynnara uHbIx nnarexewu

200

1107 850,37

624 403,62

624 403,62

483 446,75

100

286 421,70

177 841,50

177 841,50

108 580,20

110

286 421,70

177 841,50

177 841,50

108 580,20

111

176 390,71

131 957,91

131 957,91

44 432 80

1z

56 761,00

16 385,80

16 385,80

40 375,20

119

53 269,99

29 497,79

29 497,79

23 772,20

200

762 116,05

387 249,50

387 249,50

374 866,55

240

762 116,05

387 249,50

387 249,50

374 866,55,

244

762 116,05

387 249,50

387 249,50

374 866,55

300

57 474,00

57 474,00

57 474,00

57 474,00

57 474,00

57 474,00

800

1 838,62

1838,62

1838,62

850

1838,62

1838,62

1838,62

853

1838,62

1838,62

1838,62

PesynbTaT ucnonHeHus Ahm&szsi npoduumr)

| 450 |

X

- 436 877,05

- 94 746 42

- 94 746,42




3. UcTouHMKM huHaHCUMpPOBaHUA AeduuMTa CPEACTB YYPEeXACHUSA

dopma 0503737 c.3

MCnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHW

Kop Kog YTBepxaeHo Cymma
HaumeHoBakue nokasarens CTpo- | aHanm- Sinonn uepes nuuesble uepes GaHkoBCkue yepes kaccy HEKacCcoBbIMM L OTKNOHEHMS
Kn TUKKN HasHavYeHun cyerta cyerta yypexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WUcTouHmnkm couHaHCMpoBaHUs AeduLMTa CPeaCcTB - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
oM e 500 436 877,05 94 746,42 L 94 746,42 342 130,63
8HYMPEeHHUe UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 - ~ 3 o i
HeuxeHue deHexHbix cpedcme 590 % - - ‘ A B
NOCTYMNNEeHne AeHeXHbIX CPeACTB npoyve 591 510 . .
BbIObITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 . ‘

BHewHue ucmoyHuKu
U3 HUX:

620




dopma 0503737 c.4

WcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHW

Kop Koa YTBepxaeHo Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens CTpO- aHanu- MNaHoBbIX yepes nuueBbie yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKacCoBbIMU Wroro OTKNOHEHUSA
K1 TAKU HasHaveHun cuera cuera yupexaeHus onepauvsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WsmeneHue ocmamkoe cpedcme 700 X 436 877,05 94 746,42 i 94 746,42 342 130,63
yBENUYEeHne 0CTaTKoB CPeACTB, BCEro 710 510 5 - 642 787,20 i’ - 642 787,20 X
YMEHbLEHUE OCTaTKOB CPE/ICTB, BCEro 720 610 o 737 533,62 - 737 533,62 2
N3meHeHue ocmamkoe no eHympeHHUM obopomam
cpedcme y4YpexoeHus
B TOM uncne: 730 x - ; % = .
yBEnMYeHNe OCTaTKOB CPEACTB YYPEXAEeHUs 731 510 o A
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpPEXAEHNs 732 610 = X
N3smeHeHue ocmamkoe 1o 8HympeHHUM pacyemam
B TOM 4uCne: 820 X - - A - k2
yBENM4YeHWe 0CTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 g 3
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTtam (Ot
030404610) 822 , -
N3meHeHue ocmamkoe pacyemos 1o eHympeHHUM
npueneyeHusm cpedcme
B TOM uncne: 830 x - g v 2 -
yBENMYEeHUe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
octartkoB cpeacts (KT 030406000) 831 3 k:

YMEHbLLEHWE PacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
NpuUBneYeHmio ocTaTkos cpeacts ([t 030406000)

832




4. CBeieHUA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCMAUiA U pacXo4oB NPOWNbIX NeT

MpouseeaeHo Bo3BpaToB
Koa Koa
HaumeHoBaHve nokasarens ctpo- | aHanu- Hepes i Hepes i HeKaccoBbIMU o
it ™wm nuuesbie aHKOBCKUE Kaccy e auh
cuera cyera yupexaeHus
! 2 3 4 5 6  § 8
BosepauwjeHo ocmamkoe cybcudull npownbix nem,
ecez0 910 X 2
BosepaujeHo pacxo00e npowrbix nem, ecezo 950 ¢
PykoBoauTens huHaHCOBO-
PykoBoautens Yekanuna O.I". 3KOHOMUYECKOW CryWObl
(noanuck) (pacwudpoeka nognucu) (noanucek) (pacwwudpoBka noanucK)
BPUO rnasHoro GyxranTtepa EHblumHa H.JT.
(noanuce) (pacwmdposka nognucu)
Uenmp 6y pus P
% “m m (HaumeHoBaHue, OI'PH, UHE, KM, mecTtoHaxoxaeHnue )
PykoBoauTENb L, @%\U - enQie b \M
(YNONHOMOYEHHOE NNLIO) (AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwmdposka noanmcu)
Wcnonnurens
(AOMKHOCTB) (noanucek) (pacwwucpoBka nognucu) (TenedoHn, e-mail)

"17" mapta 2025r.



